H3onamop npoxoonoii neapmupoeanHwvlil
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KpecC/ieHHA

Homunanwvnoe nanpsaxicenue, KB

Hominansua nanpyza, kB

Homunanonorit mok, A

Hominanvnuii cmpym, A

Munumanvuan paspywaiouian cuna npu uszuoe, kH
Minimanvna pyuniena cuna npu seuni, kH

Jlnuna nymu ymeuxku ne menee, cm

Josocuna winaxy 6umoky ne menuie, cm

Macca,ke

Maca,xe

35

1000

70

14,5

H3onamop coomeemcmeyem mpebosanuam:

D3oamop sionogidae eumozam: TY 16-757.032-86
Cpoxk caysicovl-ne menee 25 nem

Cmpox caysycou-ne meHue 25 poxis




